
ご注文数SIZE JANCODE

15ｇ
（約4号）

10ｇ
（約3号）

20ｇ
（約5号）

25ｇ
（約7号）

307690

307706

307713

307720

No.36228

ご注文数COLOR JANCODE

281587
281594
281600
281617

1 ケイムラクリアー
2 クリアーグローピンク
3 パールホワイト
4 超グロー

匂いと動きで誘う太刀魚ハイブリッド釣法対応！

タ
テ14cm
ヨ
コ 4 cm
×

奥
行1.7cm
×

タ
テ14cm
ヨ
コ16cm
×

奥
行0.7cm
×

PAT.P包ワーム ピンテンヤ

シャッド ダート

匂いと動きで誘う
ハイブリッドワーム
① エサをワームで包んで驚異のエサ持ち！
② ワームの動きとエサの匂いで状況を選ばず使える
③ 頑丈素材採用でちぎれにくい
④ ゆっくり誘えるシャッドと、
　 高活性時に強いダートの2タイプ

包ワームに最適！
ワーム＆エサを簡単セット！

①包ワームの使用に最適！簡単セットOK
②ピンで刺して、がっちりロック
③ライトタックルでもフッキングし、ばらしにくい
　専用フック採用
④しゃくればきびきび動くヘッド形状

メーカー希望本体価格 オープン
5枚入/箱　◇
8月下旬発送開始予定

メーカー希望本体価格 オープン
5枚入/箱　◇
8月下旬発送開始予定

No.82590
No.82591

オーナーばり
製品紹介動画

オーナーばり
製品紹介動画

ダ
ー
ト

ご注文数COLOR JANCODE

281549
281556
281563
281570

1 ケイムラクリアー
2 クリアーグローピンク
3 パールホワイト
4 超グロー

シ
ャ
ッ
ド

1  ケイムラクリアー

2  クリアーグローピンク

3  パールホワイト

4  超グロー
※通常のテンヤには
ステン線等で巻き
つけて使用してくだ
さい。 ※キビナゴ単独使用時はステン線

等を使用してください。

全長10.5ｃｍ 全長10ｃｍ

包ワーム装着例

キビナゴ装着例

②

③
④

ポウポウ

巻きで
誘う

シャクリ
で誘う

エサ装着例

ケイムラ
発光イメージ

グロー
発光イメージ

グロー
発光イメージ

リーダー、
ステン線付属

シャッド TP-02 TP-01
ダート TP-03

ステン線、ブレード、トリプルフック等を
セット可能なアシストアイ

包ワ
ーム＆

ピンテンヤ

実釣動画

新製品案内
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ピンテンヤ
SIZE

No.36228　8月下旬発送開始予定
ご注文数BARCODE

307690

307706

307713

307720

JANCODE

15ｇ
（約4号）

10ｇ
（約3号）

20ｇ
（約5号）

25ｇ
（約7号）

包ワームセット

SIZE

8月下旬発送開始予定

包ワーム関連アイテム一覧注文書
メーカー希望本体価格 オープン　5枚入/箱　◇　

包ワーム

ご注文数BARCODE

281549

281556

281563

281570

281587

281594

281600

281617

JANCODECOLORご注文数BARCODE

307737

307744

307751

307768

307775

307782

JANCODE

8月下旬発送開始予定

1  ケイムラ
    クリアー

2  クリアー
　 グローピンク

3  パール
    ホワイト

4  超グロー

1  ケイムラ
    クリアー

2  クリアー
　 グローピンク

3  パール
    ホワイト

4  超グロー

15ｇ
（約4号）

20ｇ
（約5号）

25ｇ
（約7号）

15ｇ
（約4号）

20ｇ
（約5号）

25ｇ
（約7号）

備 考

TP-01
シャッド　 No.82590TP-02

ダート　 No.82591TP-03

シャッド　 No.36229TP-04

ダート　 No.36230TP-05

貴店名

御帳合先


